

Hans Torp Holding ApS
CVR-nr. 33784112

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.11.2012.

Dirigent

Navn: Hans Torp

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Torp Holding ApS
Nørregade 12
7330 Brande

CVR-nr.: 33784112
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 30.06.2011 - 30.06.2012

Direktion

Hans Torp

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 172 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Kapitaltab og fremtid

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at det kommende regnskabsår vil medføre et tilfredsstillende resultat. Det forventes derfor, at kapitalen kan reetableres i de følgende regnskabsår. Der forventes desuden, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>Åbnings- balance t.kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(119.815)	0
Andre finansielle omkostninger		(46.800)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(171.615)	0
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(171.615)	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(171.615)	0
		(171.615)	0

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>Åbnings- balance t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.130.185	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.130.185</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>1.130.185</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3	<u>0</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>80</u>
Aktiver		<u><u>1.130.185</u></u>	<u><u>80</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>Åbnings- balance t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(171.615)</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>(91.615)</u>	<u>80</u>
Anden gæld		<u>1.221.800</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.221.800</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.221.800</u>	<u>0</u>
Passiver		<u>1.130.185</u>	<u>80</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(171.615)	(171.615)
Egenkapital ultimo	80.000	(171.615)	(91.615)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret tabt sin egenkapital. For regnskabsåret 2012/13 som helhed forventes der et positivt resultat.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.250.000
Kostpris ultimo	1.250.000
Afskrivninger på goodwill	(135.936)
Andel af årets resultat	16.121
Nedskrivninger ultimo	(119.815)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.130.185
Goodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 543.742 kr.	

	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:				
Dan Ren Service A/S	Esbjerg	20	2.932.212	80.606